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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695052 CASTELLI LUCIA1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/12/07

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 662817 IZZO VALENTINA3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 662774 EVANGELISTI GIULIA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 674106 ACCORRÀ SVEVA5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 654960 MAFFIA MARTINA6 SCHERMA DESIO07/03/05

 693040 PERINI NINA7 CLUB SCHERMA LEONESSA29/08/07

 678887 ARICI NICOLETTA8 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05

 685626 ORLANDO MATILDE9 Scherma DOC ASD09/11/06

 690653 ALBERTI ALICE10 Scherma DOC ASD04/08/07

 692534 MANGILI VITTORIA MAIA11 CLUB SCHERMA LEONESSA16/06/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  1

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,80  15  22  7 2 2  1

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,75  6  19  13 3 3  2

 695052 CASTELLI LUCIA BGPOL Qualificata 0,75  6  19  13 3  2

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,75  6  17  11 5 5  2

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Qualificata 0,60 -1  18  19 6 6  1

 693040 PERINI NINA BSLEO Qualificata 0,40 -2  18  20 7 7  1

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,25 -9  9  18 8 8  2

 685626 ORLANDO MATILDE VADOC Qualificata 0,20 -10  11  21 9 9  1

 690653 ALBERTI ALICE VADOC Eliminata 0,00 -9  11  20 10 10  2

 692534 MANGILI VITTORIA MAIA BSLEO Eliminata 0,00 -16  9  25 11 11  1

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERINI NINA 693040 V 1 3 4 V  0,400 -2  18BSLEO

 2 MANGILI VITTORIA MAIA 692534 2 1 2 3 1  0,000 -16  9BSLEO

 3 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 V V 2 V V  0,800  15  22VAGAL

 4 IZZO VALENTINA 662817 V V V V V  1,000  14  25MIBRE

 5 MAFFIA MARTINA 654960 V V 0 3 V  0,600 -1  18MIDES

 6 ORLANDO MATILDE 685626 3 V 0 1 2  0,200 -10  11VADOC

 2Girone N.

 1 ACCORRÀ SVEVA 674106 V 0 2 V V  0,750  6  17MIBRE

 2 EVANGELISTI GIULIA 662774 4 0 V V V  0,750  6  19MIBRE

 3 PIPERNO ELISA 668390 A A A A A  0,000  0  0VAGAL

 4 CASTELLI LUCIA 695052 V 4 0 V V  0,750  6  19BGPOL

 5 ARICI NICOLETTA 678887 2 0 0 2 V  0,250 -9  9BSLEO

 6 ALBERTI ALICE 690653 0 4 0 4 3  0,000 -9  11VADOC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 491 VAGALSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 622 VAGALSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 803 BGPOLSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 1074 MIBRESI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 1145 MIBRESI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 1236 MIDESSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 1257 MIBRESI

PERINI NINA 29/08/07  693040 1678 BSLEOSI

ALBERTI ALICE 04/08/07  690653 9.9999 VADOCSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 9.99910 BSLEOSI

MANGILI VITTORIA MAIA 16/06/06  692534 9.99911 BSLEOSI

ORLANDO MATILDE 09/11/06  685626 9.99912 VADOCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  80BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARICI NICOLETTA 20/02/05 678887  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

MANGILI VITTORIA MAIA 16/06/06 692534  9.999SI

PERINI NINA 29/08/07 693040  167SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  114MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06 662774  125SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  107SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  123MIDES-SCHERMA DESIO SI

ALBERTI ALICE 04/08/07 690653  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

ORLANDO MATILDE 09/11/06 685626  9.999SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  49VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

PIPERNO ELISA 28/09/07 668390  62SI
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